
DIARIO OFICIAL BO MUNICIPIO

AUTARQUIA MUNICIPAL DE ITO DE CAUCAIA, 23 DE SETEMBRO DE 2024. SANDRA AnIla VIEIRA DA SILVA - VICE

PRESIDENTE DA AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRANSITO.

ii AVISOS

EsrADo Do cEAnrL pREFETTuRA MUNTcIpAL DE cAUCAIA. Avrso DE LrcrrAeAo. pREGAo ELETRONICO N'2024.09.17.01-

sME. A PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA - CEARA, toma pirblico, para conhecimento dos interessados, que no

pr6ximo dia 0g DE ouruBRo DE 2024, As otn 30MIN (oITo HoRAS E TRINTA MINUTOS), atrav6s do enderego eletr6nico

www.comprasllet.gov.br (Comprasnet), estar6 realizando licitagdo, na rnodalidade PREGAO ELETRONICO, crit6rio de julgamento MENOR

PREQO pOR LOTE, tombado sob o no 2024,09.17,01 - sME, com {ins a SELEQAO DE MELIIOR PROPOSTA PARA R.EGISTRO DE

pRECoS VISANDo FUTURA E EVENTUAL AQUISIQAo DE SUPRIMENToS DE INFoRMArrC.q. PARA ATENDER Aos

- neuIpaMENTos pR6pRIos DA SECRETARIA DE EDUCAqAo Do MUNICIpio nn caucAIA/cE, o qual encontra-se na integra na

Sede da Comiss6o, situada a Rua Jos6 Valdeci Pinto Lima, no 270, Padre Romualdo - Caucaia/CE. Maiores infor:rnagdes no enderego citado no hor6rio

de 08:00h ds 12:00h ou pelo site http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes. A PREGOEIRA.

Avrso DE puBlrcAqAo coNTRATAeAo DTRETA. DIspENsA DE LrcITAqAo rcr,nrRONrcl. ESTADO Do cEARi' -

pREFEITURA MUNICIpAL DE cAUCATA - A\also DE puBLIcAqAo DISPENSA DE LTCITACAO ELETRONTca N' 2024.09.16.02 -
5ETCULT. oBJETo: CoNTRATAQAo op EMPRESA ESPECIALIZADA PARA OPERACIONALIZAQAO E EXECUQAO DA LEI N".

14.39912022 _ PoL1TICA NACIoNAL ALDIR BLANC DE FOMENTO A CUT,:TUNA _ PNAB, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE

TURISMo E CULTURA Do MTINICIPIO DE CAUCAIA. CRITfRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREQO POR ITEM.

FUNDAMENTAqAO LEGAL: ART. 75, II, DA LEI N" 14.133/2021, ALTERADO PELO DECRETO FEDERAL N' 11.317/2022 E DECRETO

MLTNICIpAL N" t.zg1l20z2. DATA E HoRADA ABERTURA DA sEssAo: Tlltolzo24 As 08H00MIN. PERioDo PARA ENvIo DE

LANCES: 08H00MIN ATE 14H00 MIN. HoRARIo DE BRAsilmypr. LoCAL DA DTSPUTA: PLATAFORMA Do CoMPRASNET

(www.coMpRASGovBRNAMENTAIS.cov.BR). MAIS INFoRMAQOEST CPL@PGM.CAUCAIA.CE.GOV,BR. CAUCAINCE' 25 DE

SETEMBRO DE 2024. CiCERO GOES FEITOSA, ORDENADOR DE DESPESAS - AUTORIDADE COMPETENTE, SECRETARIA DE

TURISMO E CULTURA DE CAUCAIA-CE,

> EsrADo Do cEARA - pREFETTuRA MUNIcTpAL DE cAUCATA - coNvocAqAo pARA AssINATURA Dos rERMos DEr/
pERMIsSAo DE Uso DE BoxEs - Ficam convocados os VENCEDoRES da CoNConnSNcra N" 2024.03.08.01-sPT, que tem como objeto

ADELEGAQAO DEPERMISSAO DE USO DE BOXESNO MERCADO MUNICIPALDA JUREMA' PARATERCEIROS COMERCIALIZAREM

BENS E/ou sERvrqros, soB AUToRrzAeLo DA sECRETARIA DE rATRTMONIo E TRANspoRTE Do MI-rNICipIo oe CAUCAIA/CE,

A para se fazerem presentes de 26 de setembro a 09 de outubr o de2024, das 08h00min is 12h00min e das 13h00min is 16h00min, no Departamento

de Gestao de Licitagdes, sito a Rua Jos6 Valdeci Pinto Lima (Rua D), n" 270 - Padre Romualdo - Caucaia/CE, paru a assinatura dos Termos de

permiss6o de Uso dos Boxes do Mercado da Jurema, sob pena de decair do direito d permissdo ou aplicagdo das sang6es previstas no Edital. Mais

informagoes: cpl@pgm.caucaia.ce.gov,br. CaucaialCB,25 de setembro de 2024. NABOTH ELIAS DE CASTRO ' ORDENADOR DE DESPESAS \
DA SECRETARIADE PATRIMONIO E TRANSPORTE.

A

EXTRATO DE PUBLICAQAO. A ORDENADORA DE DESPESAS DO GABINETE DO VICE-PREFEITO DO MUNICIPIO DE CAUCAIA/CE'

torna pirblico o Extrato do 3oTermo Aditivo ao contrato N' 2021.08.02.01.-04, decoffente do PREGAO ELETRONICO N', 2021.08.02.01, cujo

objeto 6 coNTRATAC6rs rlp snRvleos DE LocAeoEs DE EeuIpAMENTos DE INFORMATICA, coM suPoRTE,

aistsr0l{cn TDCNICA E MANUTENCAo pREvENTIvA E coRRETrvA IN-Loco, BEM coMo ATUACAO Nos PRocESSos

DE GERENCIAMENTS DE sERVIqos, CoM BASE EM MELHORES PRATICAS DEFINIDAS PELA ITIL - INFORMATION

TECHNoLocy INFRASTRUCTURE LIBRARy@, cuJos sERVIcos sERAo AvALIADos ATRAVES DE ACoRDos DE NivEL DE

sERvIqo, pARA ATENDER As NECESsIDADE Do GABINETE Do VICE-PREFEITO Do MUNICIPIO DE cAUcAIA-cE.

CONTRATANTE: GABINETE DO VICE.PITEFEITO DO MUNICIPIO DE CAUCAIA/CE; CONTRATADA: ALUCOM LTDA, iNSCTitANO

CNpJ: 01.62g.25110001-88; PRAZO DE DURAQAo: Vigdncia de 21 de setembro de 2024 a 2l de setembro de 2025; FUNDAMENTACAo

LEGAL: Ar1. 57, inciso II, da Lei Federal no 8.666193 e suas alteragdes posteriores; DoTAqAO ORCAMENTARIA:

03.0t.04.122.0161.2.004.0000; ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.40.00; ASSINA PELA CONTRATADA: Delne Peres Dantas Maciel;

ASSINA PELA CONTRATANTE: Ana Beatriz Angelo Moreira. DATA DA ASSINATURAI 17 de Setembro de2024.

***

ANEXO UNICO DA PORTARIA No'87, de 23 de setembro DE 23;24.

No CONTRATO FORNECEDOR OBJ,ETO

01 2024.05.21.01 - 01 PONTUAL RENTA CAR LTDA

CoNTRATAQoTS OE SERVIQOS DE LOCA9AO DE VEICULOS

OPERACIONAIS DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES

DA AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRANSITO


